Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

TERMO DE RECISÃO AMIGÁVEL

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 084/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede à Rua das Rosas, nº 268, inscrito no CNPJ sob o nº 93.539.153/0001-92, por representação

legal do Prefeito Municipal, SR. MARCELO ARRUDA, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o nº

815.917.560-49 e RG nº 6077573936, residente no município de Barra do Rio Azul – RS.

CONTRATADA: VÍNCULO PSICOLOGIA & NEUROPSICOPEDAGOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Av. Tiradentes, 40, CEP 99700-424, no município de Erechim – RS, inscrita no

CNPJ sob o nº 24.913.388/0001-80, neste representada legalmente pela Srª MONIQUE MAÍNA

MILKIEWICZ ROSSET, inscrita no CPF sob o nº 006.641.180-70.

OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais na área de psicologia escolar, para atendimento

junto ao Município de Barra do Rio Azul/RS, para atender demanda existente junto a Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Desporto, atuando na Rede Pública de Educação Básica,

compreendendo o desenvolvimento de ações para a melhoria da qualidade do processo de ensino-

aprendizagem, com a participação da comunidade escolar, com carga horária de 08 (oito) horas

semanais.

CLÁUSULA PRIMEIRA: As partes, amigavelmente, e à pedido da Contratada, resolvem rescindir, com

efeitos a contar de 22 de fevereiro de 2023, o Contrato Administrativo nº 084/2021, firmado entre

elas na data de 25 de outubro de 2021, dando-se plena e geral quitação quanto às obrigações

contratualmente assumidas.

E por estarem de acordo, as partes, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual

teor e forma e uma só finalidade, estando de acordo com o estipulado.

Barra do Rio Azul, RS, 22 de fevereiro de 2023.

      VÍNCULO PSIC. & NEUROPSICOPEDAGOGIA LTDA,

PREFEITO MUNICIPAL,    Monique Maína Milkiewicz Rosset,

Contratante.     Contratada.

		2023-02-22T09:07:27-0300
	MARCELO ARRUDA:81591756049